
 

REGIONE ABRUZZO  
Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO–VASTO–CHIETI 

Via de’ Vestini snc – 66100 Chieti 
                                 C.F. e P.Iva 02307130696 
 

1 

 

PUBBLICAZIONE AI SENSI : L.190/2012 ex art. 1 c.16 lett.b e c.32- D.LGS. 33/2013 ex art. 23 c. 1 

lett.b 

Struttura proponente: U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

Oggetto: “procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara - per la fornitura in accordo 

quadro di bracciali per monitoraggio pressorio per l’unità operativa di neonatologia e terapia intensiva 

neonatale del P.O. di Chieti della ASL 2 LANCIANO-VASTO-CHIETI - G00245” 

 

Codice Identificativo Gara: Z6B39ADC32 

Procedura di scelta del contraente: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara 

Durata prevista della fornitura: anni 1 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerta: 

Partita IVA/Codice 

fiscale  
Ragione sociale  

05067060011 ALEA DI DADONE SILVIO E C. SAS 

01059590107 Burke&Burke S.p.a. 

03698030289 EUROMED SRL 

 

Aggiudicatario: 

Codice fiscale  Ragione sociale  

03698030289 EUROMED SRL 

Importo di aggiudicazione: € 3.450,00 IVA esclusa, (€ 4.209,00 IVA inclusa) 

Durata affidamento: 1 anno 

 

Importo delle somme liquidate: € 0 

 

Tempi di completamento dell’opera/servizio/fornitura:  31/12/2023 

 

Estremi dei principali documenti contenuti nel fascicolo: 

1. richiesta di acquisto datata 25/10/2022 sottoscritta dal Direttore dell’unità operativa di neonatologia 

e terapia intensiva neonatale del P.O. di Chieti, dal Responsabile della Farmacia e dal Direttore 

Sanitario aziendale (pagine 1); 

2. avviso esplorativo per la raccolta di manifestazioni di interesse a partecipare a procedura per 

acquisizione beni infungibili a mezzo di procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di 

gara – G00245 (pagine 4); 
3. verbale n. 1 del 20/12/2022  (pagine 2); 
4. lettera di invito alla procedura di selezione (pagine 2); 
5. richiesta valutazione schede tecniche prot. 84598 del 29/12/2022 (pagine 2); 
6. verbale n. 2 del 29/12/2022, (pagine 2); 
7. e-mail di richiesta campionatura (pagine 1); 
8. richiesta campionatura (pagine 1); 
9. verbale n. 3 dell’11/01/2023, (pagine 2); 

http://asllancianovasto.typepad.com/asllancianovastochieti/


 

REGIONE ABRUZZO  
Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO–VASTO–CHIETI 

Via de’ Vestini snc – 66100 Chieti 
                                 C.F. e P.Iva 02307130696 
 

2 

 

10. e-mail di valutazione della campionatura (pagine 2); 
11. verbale n. 4 del 26/01/2023, (pagine 2); 
12. offerta economica formulata dall’Operatore Economico EUROMED SRL (pagine 2). 

 

 

f.to Il Direttore della U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

Pierluigi Galassi 

http://asllancianovasto.typepad.com/asllancianovastochieti/

